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Sevgili Veliler, Öğrenciler ve
Öğretmenler,

Yeni eğitim yılımıza hoş geldiniz!
2023-2024 Eğitim Yılı'nın 1.
Dönemi, heyecan verici etkinlikler ve
akademik başarılarla dolu bir dönem
olacak. Okulumuz, öğrencilerimizin
potansiyellerini maksimum düzeyde
geliştirecek ve onlara sağlam bir
eğitim sunmaya devam edecektir.
Akademik takvimimiz, dikkatle
planlanmış etkinliklerle dolu olacak.
Derslerimiz, alanında uzman
öğretmenlerimiz tarafından ilgi
çekici ve etkileşimli bir şekilde
yürütülecek. Öğrencilerimiz,
derslerdeki aktif katılımları sayesinde
öğrenme sürecine daha etkin bir
şekilde dahil olacaklar. Ayrıca,
öğrencilerimizin yeteneklerini
sergileyecekleri çeşitli etkinlikler ve
projeler düzenleyerek onların
yaratıcılıklarını destekleyeceğiz.

 Beşir TORUK
Okul Müdürü

Dönem Akademik Takvim:

4 Eylül 2023: Okul Açılışı
11 Eylül 2023: Derslerin Başlaması
13 Kasım 2023: Ara Tatil Başlangıcı
17 Kasım 2023: Ara Tatil Bitişi
19 Ocak 2024 - 5 Şubat 2024: Yıl Sonu Tatili

PROF. DR. NECMETTİN ERBAKAN İHO
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Programın vizyonu, öğrenme merkezli
ve süreç odaklı yaklaşımla öğrenciyi
motive ederek ve bilimsel yöntemler

kullanarak kendi seviyesinde dinlediğini
anlayabilen, anlaşılır bir şekilde

konuşabilen, duygu ve düşüncelerini
yazılı olarak ifade edebilen, mesleki

metinleri doğru okuyup çözümleyebilen,
sözlü ve yazılı yayınları takip edebilen ve
aynı zamanda Arapça iletişim kurmaya

istekli öğrenciler yetiştirmektir.

Okulumuzda 2021-2022 Eğitim Öğretim
yılında itibaren İngilizce ağırlıklı proje sınıfları

yer almakta olup bu sınıflarda diğer sınıflardan
farklı olarak haftada 5 ders saati ilave İngilizce

eğitimi verilmektedir. Amacımız hedef dilde
öğrencilerin kendilerini rahatlıkla ifade

edebilmelerini ve günlük hayatta İngilizceyi
daha etkin kullanabilmelerini sağlamaktır.

İngilizce derslerimiz çeşitli görsellerle müzik,
drama ve oyunlarla zenginleştirilerek çocukların

eğlenebileceği hale getirebilmektedir. Ayrıca
öğrencilerimiz haftada 2 ders saati ana dili

İngilizce olan yabancı uyruklu
öğretmenlerimizle ders işlemekte ve konuma

konuşma becerilerini geliştirmektedir. Bu
sınıflarımız 8 sınıfta Liselere Giriş Sınavına daha
donanımlı bir İngilizce altyapısıyla geleceklerdir.
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HAREZMİ EĞİTİM MODELİ:

ÇEDES PROJELERİ:

Harezmi Eğitim Modeli,

. Bilgi işlemsel düşünme becerilerin problem
çözme sürecinde kullanıldığı,
. Robotik ve oyun tasarımının öğrenme
ortamlarında etkin yer aldığı,
. Programlama becerilerinin kazandırıldığı,
. Problem çözme sürecinde yaşam becerilerinin
desteklendiği,
. Farklı disiplinlerin aynı sınıfta yer aldığı 
Disiplinler arası eğitim modelidir.

Hedefimiz

Harezmi Eğitim Modeli;
. Disiplinler üstü düşünebilen, ezberden ve
monotonluktan uzak,
. Düşündüklerini  becerileri ile hayata
geçirebilen, sanatla bilimi, bilimle
. Sosyal hayatı bütünleştirebilen, geleceğimizin
teminatı çocuklarımızı çağın 
. Yeniliklerine milli ve manevi değerleri ile 
. Adapte etmeyi hedefleyen milli bir 
. Eğitim modelidir.

Diyanet İşleri Başkanlığı, Milli Egitim Bakanlığı
ile Genclik ve Spor Bakanlığı iş birliğinde
yürütülmekte olan " Çevreme Duyarlıyim,

Değerlerime Sahip Çıkıyorum (ÇEDES) projesi,
öğrencilerin milli, ahlaki, insani, manevi ve

kültürel değerleri benimsemelerini,
korumalarını ve geliştirmelerini hedefliyor.
Projenin amacı, öğrencilerin çevreye ve

değerlere duyarlı bireyler olarak yetişmelerine
katkı sağlamaktır.
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Bir kap mama bir kap mutluluk projesi
kapsamında  ogrencilerimiz sokaklarda

yaşayan ve yardıma muhtaç olan
hayvanlara karşı olumlu duygular

geliştirmesini, yardıma gereksinimi olan bir
canlıyı besleyip sorumluluk almalarına

olanak sağlamaktadır. 
Öğrencilerimize küçük yaşlarda sokaktaki

hayvanlara karşı nasıl davranmaları
gerektigini ogreterek merhamet ve vicdan
sahibi yardımsever bireyler yetiştirmektir.
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SERGİ

Okulumuzun geleneksel şenliğinde,
öğrencilerimiz eğlenceli etkinlikler ve

yarışmalarla dolu bir gün geçirecekler.
Velilerimizi de aramızda görmekten mutluluk

duyacağız.

SPOR TURNUVALARI

Öğrencilerimiz, takım ruhunu
geliştirebilecekleri ve spor becerilerini

sergileyebilecekleri çeşitli spor turnuvalarına
katılacaklar.

Bilime meraklı öğrencilerimiz, projelerini
sergilemek ve bilgi alışverişinde bulunmak

için bilim fuarımıza katılacaklar.

Çeşitli etkinlikler ve sergilerle zenginleştirilen
kültürel haftamızda, öğrencilerimiz farklı

kültürlere ve sanat dallarına dair deneyimler
yaşayacaklar.

BİLİM FUARI

KÜLTÜREL ETKİNLİKLER
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Drama eğitimi, öğrencilerin sözel ve bedensel
ifade iletişim kurabilme, anlama dinleme

kavramave sorun çözme becerileri kazandırır.
Öğrencilerin hem yaratıcılıklarına hem de
düşünsel ve fiziksel gelişimine katkı sağlar. 

Öğrencilerin, rol yapma becerilerini ve topluluk
önünde konuşma becerilerini artırır.

Şiir duygudur. Şiir anlatmaktır. şiir anlamaktır. Şiir
hissetmektir. Şiir paylaşmaktır. Şiir sonsuzluğa giden
bir yoldur. Şiir bilmektir. Şiir hayattır, hayatsa bir şiir.

Öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizle birlikte
düzenlediğimiz 'Şiir Dinletisi' ile duygu yolculuğuna

çıktık.
Şiir, öğrencileri güzel duygu ve düşüncelere

ulaştırmanın yanında dil ve telaffuz becerilerini de
geliştiren edebi bir türdür. 

Şiirler, dilimize yaptığı katkılar, kültürel mirasımız,
tarihimiz ve yaşamımızın bir aynası olarak kabul

edilir. Şiirimiz koruması ve yeniden keşfedilmesi için
şiir dinletileri büyük bir rol oynar.

Sanatçı -Şair Alptekin TOPAL hocamız da şiir
dinletimize katılarak kendi şiirlerini dinleyicilerimiz için

okudu.

ŞİİR DİNLETİSİ

DRAMA ETKİNLİKLERİ
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BURSLULUK SINAVI BAŞARIMIZ

İOKBS bursu, Türkiye'nin dört bir
yanından binlerce öğrenciye fayda sağlamaktadır. Burs, öğrencilerin

eğitimlerine katkıda bulunmakta ve onların geleceklerini
şekillendirmelerine yardımcı

olmaktadır. İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Bursluluk Sınavı (İOKBS), Milli Eğitim
Bakanlığı tarafından Türkiye'de her yıl düzenlenen bir bursluluk sınavıdır. Sınav, 5, 6, 7, 8,

9, 10 ve 11. sınıf öğrencilerine yöneliktir. Sınavın amacı, maddi durumu
yetersiz öğrencilere burs imkanı

sağlamaktır.
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DESTEKLEME VE YETİŞTİRME KURSLARI

Destekleme ve Yetiştirme
Kursu (DYK), Milli Eğitim Bakanlığı tarafından devlet okullarında eğitim görmekte

olan öğrenciler için verilen ekstra eğitimleri nitelemektedir. Destekleme ve Yetiştirme
Kursları için herhangi bir ücret alınmadığı gibi dersler tamamen müfredata göre

işlenmektedir.

Destekleme ve Yetiştirme Kursları, belirli zaman dilimlerinde öğrenciler için ekstra
destek eğitimi için verilmektedir. Destekleme ve Yetiştirme Kursları

kapsamında öğrenciler, pekiştirme ve geri kaldıkları derslerde ise açığı kapatma
imkanına sahip olabiliyor.

Okul kurumumuz dışında hiçbir

kuruma ihtiyaç duyulmadan

öğrencilerimiz sınava

hazırlanıyorlar. Aşağıdaki program

çerçevesinde;

8. Sınıflar

LGS Sınavında Yüksek Başarı
LGS'ye Etkili Hazırlık
Koçluk Sistemi (Etkili Takip)
Genç, Dinamik ve Azimli
Öğretmen Kadrosu
Haftada 16 Saat toplamda 480
saat kurs
Yeni Nesil Soru Çözümleri
Konu Testleri
Ünite Testleri

OKUL DERSHANESİ
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Din Öğretimi Genel Müdürlüğü HEDEF LGS
Projesi, öğrencilerin akademik başarılarını

artırmaya ve Liselere geçiş sınavına hazırlık
sürecini desteklemeye yönelik bir çalışmadır.

Proje ile İmam Hatip Ortaokulu
öğrencilerinin akademik başarılarını

artırmak, liseye hazırlık süreçlerine katkı
sunmak, bu süreci etkili ve verimli hale

getirmek amaçlanmaktadır.

Projenin hedef kitlesi İmam

Hatip Ortaokulları 6. 7. ve 8.

sınıf öğrencileridir.

"HEDEF LGS PROJESİ"

okulumuzda uygulanmaktadır.
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Hazırbulunuşluk Sınavı, Millî Eğitim Bakanlığı
tarafından öğrencilerin sınıf seviyelerine

uygun olarak öngörülen eksik kazanımlarının
tespit edilmesi amacıyla yapılan bir ölçme
sınavıdır. Amaç öğrencinin bir eğitim yılı

süresince kazandırılması hedeflenen
kazanımların kaçını öğrenilebildiğinin ve

varsa eksik kazanımlarının tespit edilmesidir.
Hazırbulunuşluk Sınavı her eğitim öğretim
yılının ilk haftasında yapılır. Öğrencinin bir
önceki yılın konularını ne kadar hatırladığı

ölçülür. Böylece önceki yıldan kalan eksikler
fark edilerek eğitim-öğretim yılı başındayken

giderilebilir.

ÖZEL EĞİTİM

3 Aralık Dünya Engelliler Günü; Birleşmiş
Milletler tarafından kabul edilmiş ve üye tüm

ülkeler tarafından engelli bireylerimizin
sorunlarına ve ihtiyaçlarına dikkat çekmek,

onlar için hayatı kolaylaştırabilmek ve
toplumsal farkındalık oluşturmak açısından

önem arz eden bir tarihtir.
Ülkemizde engellileri bireylerimizin hakları,

kazanımları ve yaşam standartlarının
geliştirilmesi açısından bir bilinç oluşturma ve

engellilerin topluma kazandırılması adina
devletimiz tarafından her alanda yapılan

çalışmalar
günümüzde birçok dünya ülkesinden çok

daha ileride olmamızı sağlamıştır. 
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LİSE TANITIM GEZİLERİ

GEZİLER

"Hedefi olmayan gemiye hiç bir rüzgar yardım
edemez." diyerek 8. sınıf öğrencilerimizin üst

öğrenim kurumlarını tanıtmak, motivasyonlarını
arttırmak, bilinçli tercih yapmak için okulun fiziki

imkanlarını ,akademik ve sosyal faaliyetlerini,
hedeflerini somutlaştırmak, motivasyonlarını

artırmak için lise gezileri düzenliyoruz.
Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi
Kartal Mehmet Akif Ersoy Anadolu İmam Hatip
Lisesi
Şehit Adil Büyükcengiz Anadolu İmam Hatip
Lisesi 
GHV İnal Aydınoğlu Sosyal Bilimler Lisesi 
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Öğrencilerimizin okul kurallarına uyumunu
kolaylaştırmak ve olumlu davranışı

ödüllendirmek istiyoruz. Bu proje kapsamında
hafta boyunca derse giren öğretmenler her

derste sınıfı belli kriterlere göre puanlar. Tüm
haftanın ortalaması hesaplanarak haftanın
sınıfı belirlenir. Haftanın sınıfı cuma günü

törende tebrik edilir. 4 haftanın ortalaması
alınarak belirlenen Ayın Sınıfını da çeşitli

hediyelerle ödüllendirilir.

Kurs süreçlerinde öğrencileri
tanıma çalışmaları

kapsamında bireyi tanıma
değerlendirmelerini
tekniklerini uygular,

raporlaştırarak öğrencilere
geribildirimde bulunur ve

ilgililerle paylaşır.
 Kurslarda öğrencilerin sosyal,
duygusal, akademik ve kariyer

gelişim alanlarında ihtiyaç
duydukları bilgileri bireysel
çalışmalar, grup çalışmaları
yoluyla öğrencilerle paylaşır.
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ORYANTASYON ETKİNLİKLERİ

OKULA UYUM SEMİNERLERİ

Nitelikli eğitimin 3 ayağı vardır. Öğretmen-
ögrenci-veli. Güven ve işbirliğini önemsiyoruz.
Okula Uyum kapsamında öğrenci ve velilerimiz

için uyum seminerleri verildi.
Oğrencilerimize okulun bölümleri gezdirilerek

öğrenciler, okulun imkanları ve nasıl kullanacakları
konusunda bilgilendirildi. Velilerimize de okulumuz
hakkında ve öğrencinin uyumunu kolaylaştırmak

adına dikkat edilmesi gerekenler hususunda
bilgilendirme yapıldı.

Öğrencilerin okula adaptasyonunu kolaylaştırmak
amacıyla hazırlanmış olan bu oryantasyon
programı dört ana konuyu kapsamaktadır:

1. Öğrencilerin birbirlerini tanımaları
2.Okulu mekan olarak tanımaları
3.Okul görevlilerini tanımaları
4. Okulun günlük rutin işleyişini tanımaları

Programın bu dört aşamasından da geçen
öğrenciler için, bulundukları mekan artık tanıdık
olacak, bilinmeyenin taşıdığı korkutucu
özelliklerden sıyrılacaktır. Bu süreç içinde okuldaki
ilgilileri tanıdıkları için, her hangi bir sorun
durumunda kimden ve nasıl yardım alabileceklerini
de öğrenecekler. 
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Okulumuz mezunları ile öğrencileri
buluşturuyoruz. Yaşam kültürü,

akademik süreçler, meslek seçimi,
kariyer planlama gibi konularda

deneyim paylaşımı yaparak
öğrencilerimizin geleceğini sağlıklı bir
şekilde planlamasına destek oluyoruz.

“HEDEF LGS 2024” kapsamında  
8.Sınıf öğrencilerimizle okulumuzun
mezunlarından “İstanbul Üniversitesi  
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler”

öğrencisi Rumeysa Bozdemir’i
buluşturduk. LGS süreciyle ilgili verimli

bir sohbet gerçekleştirdik.

Okul-Yazar Buluşmaları projesiyle
öğrencilerimizin hedef belirlemesine

katkıda bulunmanın yanı sıra eğitim kültür
alanlarında kendilerini geliştirmelerini

desteklemek, okur-yazar öğrenci
yetiştirmek, öğrencilere bilgiyi yüklemenin

değil bilgiyi kullanmanın yollarını
göstermek de amaçlanmaktadır. Okul-

Yazar Buluşmaları projesiyle tanıyacakları
her yazar onlarda yeni bir ufkun

açılmasına vesile olacak yarınlarda
donanımlı bir birey haline gelmelerini

sağlayacaktır.
Okur-Yazar buluşmaları kapsamında
düzenlediğimiz etkinliklerde  Kültür

Bakanlığı tarafından yılın yazarı ve yılın
öğretmeni seçilen Halit ERTUĞRUL'u

ağırladık.

 Okur-Yazar Buluşmalarımızın bir sonraki durağında  
Orhan BUYRUK yazarımızla Filistin üzerine
konuştuk. Mescid-i Aksayı tanıdık. Müslüman

kardeşlerimize karşı
görevlerimizi hatırladık. Bir gün Kudüs'te buluşmak

için sözleştik.Özgür Kudüste görüşmek üzere...
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Geçtiğimiz yıl, öğrencilerimiz akademik ve
sosyal alanda birçok başarı elde ettiler.
Öğrencilerimiz, ulusal düzeyde yapılan

sınavlarda dereceler elde ederken, müzik,
resim ve spor alanlarında da önemli ödüllere
layık görüldüler. Bu yıl da öğrencilerimizin

başarılarını gururla takip edeceğiz.

Okulumuzun başarısının arkasında özverili ve
deneyimli öğretmen kadromuz yatmaktadır.

Öğrencilerimizin eğitimi ve gelişimi için
ellerinden gelenin en iyisini yapmaya devam

edecekler.

Siz değerli  başta Okul Aile Birliği başkanımız
Gülhanım GÜLGÜNER olmak üzere tüm okul
aile birliği üyelerine ve sevgili velilerimize çok

teşekkür ederiz. Velilerimizin desteği ve işbirliği,
öğrencilerimizin başarısında kritik bir rol

oynamaktadır. Lütfen çocuklarımızın eğitimine
aktif bir şekilde katılın ve onların her adımda

yanlarında olduğunuzu hissettirin.
Son olarak, tüm öğrencilerimize ve

öğretmenlerimize başarılı ve keyifli bir eğitim
dönemi diliyoruz. Bu yıl da birlikte harika işlere

imza atacağımızı biliyoruz.
Sevgi ve saygılarımızla,

Okul Yönetimi

Öğrenci Başarıları

Öğretmenlerimiz

Okul Aile Birliği ve Velilerimiz


